
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 16.02.2021 № 147 
            г. Полысаево 

Об утверждении перечня 

организаций, обеспечивающих 

выполнение мероприятий местного 

уровня по гражданской обороне 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 

гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о 

гражданской обороне в Российской Федерации» администрация 

Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций, обеспечивающих 

выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне. 

2. Постановление администрации Полысаевского городского округа 

от 11.03.2019 № 423 «Об организациях, обеспечивающих выполнение 

мероприятий местного уровня по гражданской обороне» признать 

утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Полысаевского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и 

строительству В.И. Капичникова. 

 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                               В.П. Зыков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шершнева 

45385 

А 



3 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Полысаевского городского округа 

от 16.02.2021 № 147 
 

Перечень организаций, 

обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня 

по гражданской обороне 

 

№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

образования 

Наименование 

организаций, 

обеспечивающих 

выполнение 

мероприятий по ГО 

Выполнение 

мероприятий по 

гражданской обороне 

 

1. Полысаевский  

городской округ 

МКП ПГО 

«Благоустройство» 

Осуществление перевозок 

населения, 

пострадавшего при 

военных конфликтах или 

вследствие этих 

конфликтов, а также при 

чрезвычайных ситуациях 

природного и 

техногенного характера. 

Осуществление 

механизации при 

проведении неотложных 

работ, связанных с 

ликвидацией последствий 

ЧС. Работы по 

обеззараживанию 

техники, а также, при 

необходимости, по 

подвозу воды. 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

